

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Svedig sommer 2017	
<b>Dato for projektets afholdelse? 10-30. juli 2017</b>	
<b>Ansøgt beløb: 30.000</b>	<b>Bevilget beløb: 20.000</b>
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Workshops, koncerter, idræt for børn og andre der er på stranden i skolernes sommerferie	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Vi havde rigtig mange tilfredse og glade besøgende. Vi er selv godt tilfredse med sommerens projekt. Vi fik ikke det tætte samarbejde vi havde satset på med strandbiblioteket, da de valgte at blive ved siden af naturcenteret, hvor Børnekulturhusets aktiviteter ikke må placeres. Dette fordi man vurderer det larmer for meget. Tilgængæld gik samarbejdet med DGI rigtig godt og feriecamp var en succes. De er rigtig glade for samarbejdet med os og vi forventer mere af det til næste år.	
<b>Besøgstal/antal deltagere: 3660 (plus dem, der kom til beachcamp. Det er udover dette tal)</b>	
<b>Samarbejdspartnere:</b> DGI storkøbenhavn FerieCamp Ørestad og Solvang biblioteker Goplaydot	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Vi kunne godt tænke os flere fysiske aktiviteter samt økonomi til at lave flere koncerter og teaterforestillinger. Vi drømmer om et strandkulturhus, som kan rumme det, vores container kan og meget mere.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b>	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Plakat og flyers og hjemmesiden samt prm.	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> ja	
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b>	

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

**Evalueringsskema SKAL** udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---